網走市告示第１５３号

令和２年１０月２日

網走市新庁舎建設基本・実施設計業務委託について、公募型プロポーザルを実施するので、

次のとおり公告する。

網走市長 水 谷 洋 一

１ プロポーザルの名称

網走市新庁舎建設基本・実施設計業務委託公募型プロポーザル

２ プロポーザルの概要

別紙「網走市新庁舎建設基本・実施設計業務委託公募型プロポーザル実施要領」、「網走市

新庁舎建設基本・実施設計業務委託に関する公募型プロポーザル評価要領」、「網走市新庁舎

建設基本・実施設計業務委託特記仕様書（案）」のとおり

３ 予算規模

１６０,０００,０００円（２ヵ年総額見込額、消費税及び地方消費税含む。）

４ 事業年度

令和２年度から令和３年度まで

５ 担当部署

網走市庁舎整備推進室

〒０９３－８５５５ 網走市南６条東４丁目

電話  ０１５２－４４－６１１１（内線３５１）

ＦＡＸ ０１５２－４３－５４０４

E-mail：choshasekkei@city.abashiri.hokkaido.jp